
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/259/2018 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2017 poz. 1875 z późn. zm.); art. 12  § 2, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

2017, poz. 15 z późn. zm.)  i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych na wniosek  Wójta 

Gminy Goczałkowice-Zdrój 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Na Uchwałę w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 7. Traci moc Uchwała  Nr XXVII/179/2013 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z 15 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1633) zmieniona Uchwałą  

Nr XXXVII/238/2014 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie zmiany  Uchwały  

Nr XXVII/179/2013 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z 15 stycznia 2013 r. w sprawie podziału Gminy 

Goczałkowice-Zdrój na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1317). 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Jacek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2744



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/259/2018 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

 

Nr obwodu głosowania Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji  

wyborczej 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Borowinowa 

Parkowa 

Stawowa 

Uzdrowiskowa (za wyjątkiem nr 2) 

Wiosenna 

Zielona 

Brzozowa 

Spokojna 

Graniczna 

Jesienna 

Róż 

Źródlana 

Dębowa 

Kryniczanka 

Letnia 

Rolna 

Solankowa 

Sołecka 

Staropolanka 

Sanatorium „Wrzos” 

ul. Uzdrowiskowa 54 

Goczałkowice-Zdrój 

 

 

 

 

 

 

2 

Handlowa 

Kolejowa 

Lipowa 

Robotnicza 

Warzywna 

Uzdrowiskowa nr 2 

Zimowa nr 1-29 

Główna nr 2-50 parzyste 

Główna nr 1-31c nieparzyste 

Górna 

Poprzeczna 

Szkolna nr 2-50 parzyste 

Szkolna nr 1-51 nieparzyste 

Św.Jerzego 

Boczna 

Krótka 

Józefa Krzyżanowskiego 

Przedszkole Nr 1 

ul. Szkolna 15 

Goczałkowice-Zdrój 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2744



 

 

 

 

3 

 

 

Bolesława Prusa 

Mikołaja Kopernika 

Stefana Żeromskiego 

Darwina 

Wisławy Szymborskiej 

Melioracyjna 

Powstańców Śląskich nr 1-24  

Rzemieślnicza 

Juliana Tuwima 

Wita Stwosza 

PCK 

Wiślna 

Wojciecha Korfantego 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Powstańców  

Śląskich 3 

Goczałkowice-Zdrój 

 

 

4 

 

 

 

Szkolna nr 52-150 parzyste 

Szkolna nr 53a-177 nieparzyste 

Bór I 

Bór II 

Polna 

Południowa 

Powstańców Śląskich nr 25-44  

Główna nr 33-111 nieparzyste 

Główna nr 52-136 parzyste 

Św. Anny 

Siedlecka 

Zimowa nr 30-50B 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Powstańców 

Śląskich 3 

Goczałkowice-Zdrój 

 

 

5 

Aleja I 

Aleja II 

Azaliowa 

Berberysowa 

Grzebłowiec 

Jeziorna 

Wypoczynkowa 

Ignacego Łukasiewicza numery parzyste  

od nr 30 

Budynek Administracyjny Zakładu 

Produkcji Wody 

ul. Jeziorna 5 

Goczałkowice-Zdrój 

 

 

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2744


		2018-04-23T07:27:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




